990507以個人名義申請非都市土地容許使用為液化石油氣及其他可燃性高壓氣體容器儲存設施用地之事宜
內政部消防署民國99 年5 月7 日內授消字第0990822666 號函
主旨：
有關 貴局函詢申請非都市土地容許使用為液化石油氣及其他可燃性高壓氣體容器儲存設施用地疑義案，復如說明二，請 查照。
說明：
一、依據 貴局99 年3 月30 日消危字第0990008081 號函及內政部地政司99 年4 月21 日地司十發字第0990001145 號函（如附件）辦理。
二、按土地使用管制規則第30 條第1 項所定，非都市土地變更編定案件之申請人得為個人，惟倘該申請人並非申請變更編定土地之所有權人者，應檢附土地所有權人出具之申請變更編定同意書。
三、另有關本案 貴局函詢事項，經查以個人名義申請非都市土地容許使用或變更編定為液化石油氣及其他可燃性高壓氣體容器儲存設施用地者，其無法檢附營利事業登記證明文件，得予免附，另有關應檢附事業負責人國民身分證影本部分，請檢附申請人國民身份證影本。